
 
 

 
 

XXXVI/1

PROTOKÓŁ NR XXXVI/17 
z XXXVI sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 12 maja 2017 r. 
 
Miejsce – Miejski Ośrodek Kultury  
Otwarcie sesji godz. 1700 zamknięcie 1830 

Obecnych –20 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

 

Ad. 1. Otwarcie XXXVI sesji Rady Miasta Kobyłka. 
Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad otworzyła 
XXXVI sesję Rady Miasta i powitała przybyłych gości (lista obecności w załączniku).  

 

Ad. 2. Wystąpienie Burmistrza Miasta Kobyłka. 

Burmistrz Miasta Kobyłka Robert Roguski wygłosił krótkie przemówienie. 

 

Ad. 3. Jubileusz 10-lecia Festiwalu Perła Baroku w Kobyłce. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska powitała Panią Annę Szarek-Lisiewicz- twórcę  
i dyrektora Międzynarodowego Festiwalu Perła Baroku, po czym oddała głos Pani Annie, która 
przybliżyła nam wydarzenia związane z festiwalami od początku jego istnienia.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Panią Marzenę Małek radną Województwa 
Mazowieckiego, która w imieniu Ministra Kultury wręczyła Pani Annie Szarek- Lisiewicz 
odznaczenie „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Panią Bożenę Żelazowską radną 
Województwa Mazowieckiego, która w imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego 
wręczyła Pani Annie Szarek-Lisiewicz Medal Pamiątkowy „Pro Masovia”.  

Przewodnicząca Rady wraz z Burmistrzem Miasta wręczyli List Gratulacyjny Pani Annie 
Szarek-Lisiewicz.  

 

Ad.4. Bracia Orszagh – upamiętnienie postaci. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska pokrótce przybliżyła powstanie Straży Pożarnej  
w Kobyłce po czym powitała rodzinę Orszagh: Panią Alinę Orszagh, Panią Barbarę Orszagh-
Szturo oraz Hannę Orszagh-Szturo.  

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Alinę Orszagh o chwilę wspomnień i przekazanie nam 
historii Straży. 

Po wspomnieniach Pani Alina Orszagh wraz z rodziną oraz Burmistrz Miasta odsłonili tablicę 
upamiętniającą postać Antoniego Orszagha.   
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Ad. 5. Jubileusz 90-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska powitała Naczelnika OSP Pana Krzysztofa 
Kozłowskiego, Prezesa OSP Pana Zbigniewa Łukijańczuka i poprosiła o wprowadzenie 
sztandaru. Po powitaniu Przewodnicząca poprosiła Pana Sebastiana Żurawskiego osobę 
szczególnie mocno związaną z OSP w Kobyłce o prezentację.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Panią Bożenę Żelazowską radną 
Województwa Mazowieckiego, która w imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego 
wręczyła Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce Medal Pamiątkowy „Pro Masovia”.  

Przewodnicząca Rady wraz z Burmistrzem Miasta wręczyli List Gratulacyjny Ochotniczej 
Straży Pożarnej na ręce Prezesa Zbigniewa Łukijańczuka.  

 

Ad. 6. Uroczyste otwarcie Dni Miasta Kobyłka. 

Pani Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Burmistrza Miasta Roberta Roguskiego  
o oficjalne otwarcie obchodów Dni Miasta Kobyłka.  

 

Ad. 7. Wystąpienia okolicznościowe. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka oddała głos Prezesowi Towarzystwa Przyjaciół Miasta 
Kobyłka Panu Andrzejowi Zbyszyńskiemu, który wraz z Vice Prezesem Towarzystwa Panią 
Beatą Dąbrowską wręczyli kwiaty i gratulacje dla Pani Anny Szarek-Lisiewicz oraz dla OSP  
w Kobyłce.   

 

Ad. 8. Zamknięcie XXXVI sesji Rady Miasta Kobyłka. 
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XXXVI sesję Rady Miasta. 

 
 
 
Protokołowała       Przewodnicząca   

                     Rady Miasta Kobyłka 
 
Agata Gawrych                     Ewa Jaźwińska  


